
Laivų, kuriems 2005 m. balandžio 1 d. — 2006 m. birželio 26 d. vadovaujantis 1995 m. birželio 19
d. Tarybos direktyvos 95/21/EB dėl uosto valstybės atliekamos laivų kontrolės (1) 7b straipsniu

nebuvo leista įplaukti į Bendrijos uostus, sąrašas

(2006/C 254/05)

Pagal Direktyvos 95/21/EB dėl uosto valstybės atliekamos laivų kontrolės 7b straipsnio 1 dalį laivams, kurie
buvo keletą kartų sulaikyti, nebus leidžiama įplaukti į valstybių narių uostus (2).

7b straipsnio 3 dalyje numatyta, kad Komisija kas šešis mėnesius skelbia informaciją apie tuos laivus,
kuriems pagal šio straipsnio nuostatas buvo uždrausta įplaukti į Bendrijos uostus.

Lentelėje pateikiamas laivų, kuriems 2005 m. balandžio 1 d. — 2006 m. birželio 26 d. nebuvo leista
įplaukti į Bendrijos uostus, sąrašas.

Laivo pavadinimas TJO numeris Laivo tipas Įregistravimo valstybė

BULDUR (*) 7389845 Biriųjų krovinių laivas Turkija (didelė rizika)

DERYA 2 7433323 Biriųjų krovinių laivas Komorai (labai didelė rizika)

CARIBBEAN TRADER (*) 8001452 Cheminių medžiagų tanklaivis Panama (vidutinė rizika)

VORIOS IPIROS HELLAS (*) 7433634 Biriųjų krovinių laivas Panama (vidutinė rizika)

EUROCARRIER (*) 7366128 Biriųjų krovinių laivas Kambodža (labai didelė rizika)

SEBA M 7511199 Biriųjų krovinių laivas Libanas (labai didelė rizika)

TRINITY (*) 7614965 Biriųjų krovinių laivas Kambodža (labai didelė rizika)

HEIDI II 7614147 Biriųjų krovinių laivas Gruzija (labai didelė rizika)

MAI-S 7501807 Biriųjų krovinių laivas Sirijos Arabų Respublika (labai
didelė rizika)

OIL AMBASSADOR 8014203 Naftos tanklaivis Panama (vidutinė rizika)

HATICE HAKAR 7433335 Biriųjų krovinių laivas Turkija (didelė rizika)

AGIOS ISIDOROS (*) 7107742 Naftos tanklaivis Sent Vinsentas ir Grenadinai
(didelė rizika)

ABDULRAHMAN 7029421 Biriųjų krovinių laivas Korėjos Liaudies Demokratinė
Respublika (labai didelė rizika)

2006 10 20C 254/8 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) Su paskutiniais pakeitimais padarytais 2001 m. gruodžio 19 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva
2001/106/EB (OL L 19, 2002 1 22, p. 17).

(2) 7b straipsnio 1 dalies tekstas:
„Valstybė narė užtikrina, kad vienai iš XI priedo A skirsnyje paminėtų kategorijų priklausančiam laivui nebus leista
įplaukti į jos uostus, išskyrus 11 straipsnio 6 dalyje paminėtus atvejus, jeigu laivas:
arba:
— plaukioja su valstybės, kuri įtraukta į Susitarimo memorandumo metinėje ataskaitoje pateiktą juodąjį sąrašą,

vėliava ir
— per paskutinius 24 mėnesius buvo daugiau kaip du kartus sulaikytas supratimo memorandumą pasirašiusios vals-

tybės uoste,
arba:
— plaukioja su valstybės, kuri supratimo memorandumo metinėje ataskaitoje pateiktame juodajame sąraše pripa-

žinta „keliančia ypač didelę grėsmę“ arba „keliančia didelę grėsmę“, vėliava ir
— per paskutinius 36 mėnesius buvo daugiau kaip vieną kartą sulaikytas supratimo memorandumą pasirašiusios

valstybės uoste.
Draudimas įplaukti įsigalioja iš karto po to, kai laivui suteikiamas leidimas išplaukti iš to uosto, kuriame jis buvo
sulaikytas, atitinkamai antrą arba trečią kartą.“



Laivo pavadinimas TJO numeris Laivo tipas Įregistravimo valstybė

DD SEAMAN 8400311 Biriųjų krovinių laivas Sent Vinsentas ir Grenadinai
(didelė rizika)

NAVISION LAKER 8105260 Biriųjų krovinių laivas Panama (vidutinė rizika)

NURETTIN AMCA 7334577 Biriųjų krovinių laivas Slovakija (labai didelė rizika)

KHALED MUHIEDDINE 7622261 Biriųjų krovinių laivas Gruzija (labai didelė rizika)

EUROPEAN 7382706 Biriųjų krovinių laivas Sent Vinsentas ir Grenadinai
(didelė rizika)

HYOK SIN 2 8018900 Biriųjų krovinių laivas Korėjos Liaudies Demokratinė
Respublika (labai didelė rizika)

(*) Laivai, kuriems įsakymas neleisti įplaukti vėliau buvo atšauktas pagal Direktyvos 95/21/EB XI priedo B dalyje nustatytą tvarką.

2006 10 20 C 254/9Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


